

Bulgur Holding ApS

C/O A.Film Production A/S, Dannebrogsgade 1. 1. tv., 1660 København V

CVR-nr. 40 32 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Anders Mastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bulgur Holding ApS
C/O A.Film Production A/S
Dannebrogsgade 1. 1. tv.
1660 København V

CVR-nr.: 40 32 40 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Mastrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.130 mod -7.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.901 mod -155.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.130	-7.954
Indtægter af kapitalinteresser	1.072.848	-151.615
Andre finansielle indtægter	5.703	3.869
Øvrige finansielle omkostninger	-633	-751
Resultat før skat	1.067.788	-156.451
Skat af årets resultat	1.113	1.064
Årets resultat	1.068.901	-155.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	954.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.387
Disponeret i alt	1.068.901	-155.387

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.440.073	1.467.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.440.073	1.467.225
Anlægsaktiver i alt	2.440.073	1.467.225
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.001	3.732
Tilgodehavender i alt	5.001	3.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.449	65.902
Værdipapirer i alt	71.449	65.902
Likvide beholdninger	81.019	103.533
Omsætningsaktiver i alt	157.469	173.167
Aktiver i alt	2.597.542	1.640.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.426.893	1.472.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.591.293	1.635.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.249	5.000
Passiver i alt	2.597.542	1.640.392

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.472.392	113.000	1.635.392
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	954.501	114.400	1.068.901
	50.000	2.426.893	114.400	2.591.293

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Mastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526629913151

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:35:04 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:36:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57WNY-E8512-SOKQN-8E3TS-CS2WL-3NDED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>